fW

9 ¥

S

GAMARA MUNICIPAL DEJTAPEVI
- Estado de São Paulo Càmahá

LIDQ Efvl íi;
Ss!a das

?  O 4
INDICAÇÃO l^o 1(

í  I Ap)-"v,'i

Súmula: "Solicito estudos, juntg a
Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Urbanos, a realização de limpeza e
corte de mato na Rua Cinco, no bairro
Jardim Mirador, próximo a Unidade de
Saúde da Família Vila Gioia."

INDICO: à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma
regimental vigente, que seja a presente propositura encaminhada
ao Excelentíssimo senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, e ao
senhor Ramon Medrano de Almada, Secretário de Infraestrutura e

Serviços Urbanos, para a realização de limpeza e corte de mato na
Rua Cinco, no bairro Jardim Mirador, próximo a Unidade de Saúde
da Família Vila Gioia.

"CV i

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores vereadores.

PROTOCOLO

3 f MAÍfl 2019
Emefjcn Carlos Fernandes

Aháiitiinjr »

íWMW .1 -

Essa é uma solicitação dos moradores da região que
reivindicam a realização do serviço, devido à altura do mato no
local, o que contribui com a proliferação de ratos, insetos e bichos
peçonhentos, que podem prejudicar a quaiidade de vida da
população local.

Tendo em vista o grande trabalho do executivo, solicito a
realização de iimpeza e corte de mato na Rua Cinco, no bairro
Jardim Mirador, próximo a Unidade de Saúde da Família Vila Gioia,
para que com máxima urgência, os moradores possam passar pelo
local com mais conforto e comodidade.

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - wvvw.camaraitapevi.sp.gov.br

IVB^ I

jffit,
w w

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Considerando o exposto, pedimos a compreensão de todos
os vereadores desta Casa de Leis, para aprovação do presente
requerimento, para que com máxima urgência, sejam prestadas as
informações ora solicitadas.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 31 de maio de 2019.

-71 r~i

xT

Erondina Ferreira GodoA

Vereadora Tininha - PSD

-I

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone', (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Unidade de Saúde da

Família Vila Gióia $

Assembli

Deus Min

O

Charlie Brov\

Centro Comercial

Olímpia

Costureira P ■ "lia:
Consertos em geral

R. Cinco, 2-120 - Jardim Mirador
Itapevi - SR 06673-320 • 1 min

^ Rotas A Iniciar ) { Compartilhar

í''ÍSf'."í4 6 íi-l

,ui^Á^ ̂̂ ]>y#ráiirfa*l' 3,^1. ' " ■ ' - ■ **■* -I"

I

íf^

r-^f M '

„vV^

.  'v .' -f'.  I >1^ÍJ1ÍS4'S>
kiéBüéiÉvMaiyUüJ^i

^4» j^Hh v'
yii<SCj!

Se

v-

1

-í

í»"' T-'

V  "L

^ "\9 "'" ■•9-.» ■ »

»■

41"

»-IJF i
>v'

;vv ■-i 'v»^-
>
\